1.Провести чемпіонат України з баскетболу 3x3 серед кадетів (11-16) 

(4 тур) - IV ранг (далі - спортивний захід) 10, 11 серпня 2023 року, замість 
раніше запланованої 06, 07 серпня 2023 року в м. Луцьк. 

2. Затвердити 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 87 085, 00 (вісімдесят сім тисяч вісімдесят п'ять) грн. 00 коп. 
(додаток 2). 

2.2 Головним суддею змагань Єльшова Сергія Володимировича, 
головним секретарем Сташука Максима Сергійовича та суддівську колегію 
спортивного заходу у складі 16 осіб (додаток 1). 

Взяти до уваги, що залучені головний суддя, головний секретар та

[...]

Відповідальним за організацію та проведення заходу -
Кошеватського Іллю Ігоровича. 

4. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Кошти у сумі 7 736,00 (сім тисяч сімсот тридцять шість) грн. 
перерахувати на корпоративний рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Гаврилова О.Ю., визначеного матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з

[...]

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 

Директор департаменту організації 
та проведення змагань 

іир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

лександр ГАВРИЛОВ 

Д о д а т о к 2 
по наказу Ф Б У 
віл " 28 "липня 2023 р. № 372 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

К о ш т о р 7 085 (в іс імдесят сім тисяч вісімдесят п'ять) грн 
Генерал ггар Ф Б У 

В о л о д и м и р Д Р А Б І К О В С Ь К И И 

Назва за \о : і \ ; 

Місце проведення 
Ч а с проведення заходу 

К о ш т о р и с в и т р а т с п о р т и в н о г о заходу № 372 | 

Ч е м п і о н а т України з баскетболу 3 \ 3 серед кадетів (1_;-І6) (4 тур) - IV ранг